
令和4年 12月 吉日

近隣の皆様ヘ

【連絡先】

建築計画のお知らせ

拝啓、皆様方におかれましては時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび堺市西区菱木2T(右図ご参照ください)におきまして、下記のとおり建築

工事をさせていただく予定となりました。

つきましては、近隣の皆様方には何かとご迷惑をお掛けするかと存じますが、関係法規を

遵守し、安全と環境整備には万全を期す所存でございますので、何卒ご容赦の程、宜しく

お願い致します。

またご不明な点。ご要望等ございましたら、下記連絡先までご連絡いただきますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

工事内容   物販店舗新築工事

計画建物 鉄骨造平屋建て

1061.75ポ

工事期間   二豊墜服■ :202笙■』_lQ旦■■m力墾_2023生z■塞∈La

工事時間 生血型量三ビ麺監

X工皇聖備笠と金壼

(施工会社 )

大和ハウスエ業株式会社 堺支社

流通店舗事業部

営業担当:新田 工事担当:益岡

■ 072-250-0347(土 日'祝矢ビルト)

市立福泉小学薇

■
‐~ヽ

０

・

`■

"

ヽ

.., ｀
ヽ

・′
‐
‐
歓

む

ヾ1

ヽ

1


